
ZARZĄDZENIE Nr 87/2021 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2021 r.                
  

w sprawie powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia procedury wyboru 
przedstawicieli organizacji pozarządowych - kandydatów na członków V kadencji Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 
Na podstawie art. 41b ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535), 

oraz Załącznika do Uchwały nr 41/1691/21 Zarządu województwa kujawsko-pomorskiego  

z dnia 20 października 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie trybu powołania członków Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz określenia 

organizacji i trybu jej działania, 
 

 

zarządza się, co następuje: 
 
  § 1. Powołuje się komisję wyborczą do przeprowadzenia procedury wyboru przedstawicieli 

organizacji pozarządowych - kandydatów na członków V kadencji Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w następującym składzie osobowym: 

 

1) Krystyna Żejmo-Wysocka, dyrektor Departamentu Spraw Społecznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego – przewodnicząca komisji; 

 

2) Piotr Niedziałkowski, kierownik Biura współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego – członek komisji; 

 

3) Małgorzata Dąbrowska podinspektor Biura współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego – członek komisji; 

 

4) Ilona Borowska - reprezentująca organizację pozarządową - członek komisji; 

 

5) Jolanta Pisarska-Bitowt - reprezentująca organizację pozarządową - członek komisji.   

 

§ 2. Ustala się regulamin pracy komisji wyborczej do przeprowadzenia procedury wyboru 

przedstawicieli organizacji pozarządowych - kandydatów na członków V kadencji Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           


